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       SEVGİLİ ÖĞRENCİLER, VELİLER VE DEĞERLİ EĞİTİMCİLER  

6. sınıf öğrencilerimizle birlikte, Romanya, Yunanistan, İspanya ve Türkiye'den  öğrencilerle bir araya 
gelerek eğlenceli ve öğretici, öğrenci merkezli etkinliklerle dolu heyecan verici bir proje başlıyoruz!  

"Dünya Çapında Arkadaşlarımızla Buluşuyoruz." Amacımız, farklı okullardan ve farklı ülkelerden gelen 
öğrenciler arasında dostluk kurmak, kültürler arası anlayışı geliştirmek ve okullarımızda akran zorbalığına 
karşı birlikte hareket etmek. 

                                                       

PROJE DETAYLARI:  

 

PROJE ADI: “STOP BULLYİNG IN  PEERS ” DÜNYA ÇAPINDA ARKADAŞLARIMIZLA 
BULUŞUYORUZ  

KATILIMCILAR: 6. SIN IF ÖĞRENCİLERİMİZ  

ETKİNLİK TÜRÜ: ÖĞRENCİ MERKEZLİ EĞİTİM  

PLATFORM: ETWİNNİNG (ÇEVRİMİÇİ İŞBİRLİĞİ  PLATFORMU) 

OKULDAKİ  TÜM ÖĞRENCİLERİMİZ, PROJENİN EĞİTİCİ VE EĞLENCELİ ETKİNLİKLERİNE 
KATILARAK BİR ŞEKİLDE PROJEYE DAHİL OLABİLİRLER.  

VELİLER, ÇOCUKLARININ BU PROJEDE YER ALMASINA DESTEK OLABİLİRLER. 

EĞİTİMCİLER, PROJENİN SINIF İÇİ VE OKUL GENELİNDEKİ ETKİLERİNİ GÖZLEMLEMEK VE 

REHBERLİK ETMEK İÇİN  ÖNEMLİ BİR ROL OYNAYACAKLAR. 

               



                                                       

 

PROJE AŞAMALARI:  

TANIŞMA: FARKLI ÜLKELERDEN GELEN ÖĞRENCİLERİMİZLE TANIŞACAK VE KENDİMİZİ 
TANITACAĞIZ.  

KÜLTÜR DEĞİŞİMİ: KENDİ KÜLTÜRLERİMİZİ PAYLAŞACAK VE BAŞKALARININ KÜLTÜRLERİNİ 
ÖĞRENECEĞİZ.  

İŞBİRLİĞİ VE AKRAN ZORBALIĞI: AKRAN ZORBALIĞINA KARŞI NASIL BİRLİKTE HAREKET 
EDEBİLECEĞİMİZİ ÖĞRENECEĞİZ.  

PROJELER VE SUNUMLAR:  KÜÇÜK GRUPLAR HALİNDE PROJELER GELİŞTİRECEK VE 

SONUÇLARINI DİĞER ÖĞRENCİLERLE PAYLAŞACAĞIZ.  

NEDEN KATILMALISINIZ?  

YENİ ARKADAŞLAR EDİNECEKSİNİZ.  

FARKLI KÜLTÜRLERİ ÖĞRENEREK DÜNYA GENELİNDEKİ ÇEŞİTLİLİĞİ KUTLAYACAKSINIZ.  

AKRAN ZORBALIĞINA KARŞI NASIL MÜCADELE EDEBİLECEĞİNİZİ ÖĞRENEREK OKULUMUZDA 

DAHA GÜVENLİ BİR ORTAM OLUŞTURACAKSINIZ.  

DAHA FAZLA BİLGİ VE GÜNCELLEMELER İÇİN [OKULUN WEB SİTESİ/İLETİŞİM BİLGİLERİ] 
ADRESİNİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ.  

BU PROJEYE KATILARAK, ÖĞRENCİLERİMİZİN KÜRESEL BİR PERSPEKTİF KAZANMASINA VE 

AKRAN ZORBALIĞINA KARŞI MÜCADELE  ETMEYİ ÖĞRENMESİNE DESTEK OLMAK İSTİYORUZ. 

HEP BİRLİKTE, DAHA İYİ BİR DÜNYA İNŞA ETMEK İÇİN ADIM ATMAYA  DAVETLİSİNİZ.  
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